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مدیرعامل پرسپولیس غایب 
بزرگ دربی!

با اعلام کمیتــه اخلاق، رضا درویــش تا دو ماه 
آینده امکان حضور در اســتادیوم های کشور را 
نخواهد داشت.به گزارش »ورزش سه«، وبسایت 
فدراسیون فوتبال در حالی اجرای محرومیت رضا 
درویش را اعلام کرد که بر اســاس حکم کمیته 
اخلاق، این مدیرعامل مشهور و پرسروصدا علاوه 
بــر دوری دو ماهه از میادین ورزشــی، محکوم 
به پرداخت دو میلیارد تومــان و عذرخواهی از 
اعضای کمیته تعیین وضعیت نیز شــده است.
البته این حکم چند روز پیش در خروجی وبسایت 
فدراســیون فوتبال قرار گرفت اما کمیته اخلاق 
مدعی شده که که این حکم 16 دی ماه به باشگاه 
پرسپولیس ابلاغ شده و به این ترتیب درویش تا 
16 اسفند ماه از حضور در ورزشگاه های فوتبال 

محروم خواهد بود.

اعتراض به اخراج کاپیتان 
سپاهان، از چمن تا تلویزیون!

مســئولان باشــگاه ســپاهان همچنان نسبت 
به اخــراج محمد کریمی کاپیتــان خود مقابل 
استقلال اعتراض دارند.به گزارش »ورزش سه«، 
با گذشت چند روز از دیدار استقلال و سپاهان که 
با تساوی یک بر یک به پایان رسید، مدیران باشگاه 
اصفهانی همچنان نسبت به اخراج محمد کریمی 
اعتراض دارند و معتقدند بیژن حیدری به صورت 
سختگیرانه کارت زرد دوم را به این بازیکن نشان 
داده است.کاپیتان ســپاهانی ها بعد از دریافت 
کارت زرد دوم از بیژن حیدری، باور نمی  کرد که 
از زمین بازی اخراج شده و به همین خاطر با چهره 
بهت زده به داور وسط اعتراض می کرد. او قبل از 
خروج از زمین ثانیه هایــی با حیدری بحث کرد 
و علت اخراجش را پرســید که دکتر بیژن نیز با 

لحنی محترمانه دلیل این مسئله را توضیح داد.

 بمب زمستانی در اردوگاه آبی 
منفجر می شود!

اســتقلالی ها قصد دارند مدافع سابق شان را به 
این تیم برگردانند، بازیکنی که سابقه حضور در 
دو جام جهانی را دارد اما مدت هاســت به دلیل 
مصدویت بازی نمی کند.به گزارش خبرورزشی، 
طبــق اخبار رســیده مدیران اســتقلال پروژه 
بازگشت مجید حسینی را به این تیم کلید زده اند 
و ظاهرا پیتسو موسیمانه هم جذب این بازیکن را 

تایید کرده است.

اخبار
کاسه صبر بیانکونری لبریز شد آرتتا: هرگز در زندگی ام چنین چیزی را ندیدم

سرمربی آرسنال با انتقاد از تصمیم داوری در دیدار با برایتون اعتراف کرد تیمش به دلیل فشردگی 
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نتیجه مساوی یک بر یک متوقف شد. در نیمه نخست انوانری جوان برای شاگردان آرتتا گلزنی کرد 
اما در اواخر نیمه دوم با اشتباه سالیبا یک پنالتی نصیب میزبان شد و ژوآئو پدرو موفق شد از روی نقطه پنالتی دروازه رایا را باز کند. آرسنال 
با این تساوی ۴۰ امتیازی شد و در رتبه دوم جدول باقی ماند. این در حالی است که لیورپول با دو بازی کمتر نسبت به آرسنال با ۴۵ امتیاز 
صدرنشین است. میکل آرتتا، سرمربی اسپانیایی توپچی ها بعد از بازی با انتقاد از تصمیم داوری در اعلام پنالتی برای برایتون گفت: از پنالتی 

اعلام شده برای برایتون بسیار عصبانی و ناراحتیم. هرگز در زندگی ام چنین چیزی را ندیدم. این صحنه به هیچ وجه پنالتی نبود.

 این احتمال وجود دارد که ولاهوویچ در زمستان یا تابستان آینده، از یوونتوس جدا شود.به گزارش نیکولو اسکیرا، دوشان ولاهوویچ 
دیگر برای یوونتوس غیرقابل فروش نیست. قرارداد فعلی این مهاجم صربستانی در تابستان 2۰26 منقضی می شود و هنوز توافقی بر 
سر تمدید آن صورت نگرفته است. سران یوونتوس برخلاف گذشته، مشکلی با جدایی این بازیکن ندارند و پیشنهادهای دریافتی برای او 
را بررسی خواهند کرد. از آرسنال و منچستریونایتد به عنوان تیم های علاقه مند به ولاهوویچ نام برده  می شود.دوشان ولاهوویچ در ژانویه 
2۰22 و با قراردادی رکوردشکن به ارزش 83 میلیون یورو، از فیورنتینا به یوونتوس پیوست. ولاهوویچ هرچند رهبر خط حمله یوونتوس 
در سه فصل اخیر بوده، اما هیچ گاه نتوانسته به ثباتی که از او انتظار می رود، دست پیدا کند. او معمولاً در بازی هایی که یوونتوس مجبور 

است دفاع کند، کارایی خاصی ندارد و باید حتماً برای او موقعیت ساخته شود تا بتواند تاثیر خود را نشان دهد.

حاج صفی در سپاهان ؟
جذب بازیکن در پست دفاع چپ، اولویت اول کادر فنی 

سپاهان است؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

طلایی پوشان اصفهانی 6 بازی آخر خود را با حضور 
پاتریس کارترون روی نیمکت به میدان رفتند و این 
مربی فرانسوی در این مســابقات شناخت خوبی از 
بازیکنان تیم به دست آورد و بخش عمده ای از ترکیب 

اصلی خود را شناخت.
در بازی هــای آخر نیم فصــل اول که شــاهد ثبات 
قابل توجهی در ترکیب ســپاهان بودیــم، کارترون 
فرصت های مناسبی نیز در اختیار چند بازیکن تیم 
قرار داد تا عیار آن ها را برای ادامه همکاری بسنجد. 
در واقع می توان این طور ادعا کرد که کادر فنی جدید 

طلایی پوشان نقاط قوت و ضعف تیم را شناسایی کرده 
و حالا در پنجره زمستانی به دنبال رفع نقاط ضعف و 

تقویت نقاط قوت تیم خواهد بود.
جذب دفاع چپ 

نیم فصل اول رقابت ها برای سپاهان در پست 
دفاع چپ با ماجراهای زیادی تمام شــد. مورایس با 
شــروع رقابت ها مطابق انتظار به حســین گودرزی 
بازیکن شاخص فصل گذشته شمس آذر اعتماد کرد اما 
از هفته چهارم شرایط برای این بازیکن جوان متفاوت 
شد. از این برهه آریا یوسفی به انتخاب اول مورایس در 
پست دفاع چپ بدل گردید. در ادامه با حضور آلمیدا 
و سپس کارترون ورق بار دیگر برای حسین گودرزی 

برگشــت و او به بازیکن ثابت تیم در پست دفاع چپ 
تبدیل شــد. این روند تا پایان نیمه اول مسابقات هم 
ادامه پیدا کرد اما گودرزی که فصل گذشته را با ثبت 
آمار خیره کننــده ۴ گل و ۴ پاس گل تمام کرده بود، 
از این فرصت هم نتوانست برای تاثیرگذاری در بخش 
هجومی طلایی پوشان استفاده کند و صدای هواداران 

را در فضای مجازی درآورد.
مجموع نمایش گودرزی در پست دفاع چپ در حالی 
که این بازیکن رقیبی هم ندارد، سبب شده تا جذب 
بازیکن در این پســت اولویت اول کادر فنی سپاهان 
باشد. باشگاه ســپاهان در این پست شرایط احسان 
حاج صفی بازیکن این روزهــای آ ا ک را به دقت زیر 
نظر دارد و اگر مدیران باشــگاه موفق به راضی کردن 
باشگاه یونانی شوند، بازگشــت چندباره این بازیکن 
باتجربه به اردوی طلایی پوشــان اتفاق تعجب آوری 
نخواهد بود. به صورت موازی مدیران باشگاه احتمالا 
مذاکره با گزینه های معرفی شده توسط کادر فنی را 
هم دنبال خواهند کرد تا حسین گودرزی در نیم فصل 

دوم بی رقیب نباشد. 
پست شماره 10

کارترون در بازی های اخیر نشان داد تمایلی 
به استفاده همزمان از برایان دابو و استیون انزونزی در 
ترکیب اصلی ندارد. در بازی های آخر سپاهان شاهد 
حضور تومان محمد کریمی و استیون انزونزی بودیم و 
یک خط جلوتر از این دو بازیکن هم رضا شکاری مورد 
اســتفاده قرار گرفت. در واقع آنچه مسلم است اینکه 
ســپاهانی ها بازار را برای جذب یک بازیکن خارجی 
یا داخلی که قابلیت بازی در پست شماره 1۰ یا همان 
هافبک پشت مهاجم را داشته باشد، دنبال خواهند کرد 
تا به همراه شکاری 2 گزینه کارترون برای پیاده کردن 

تفکراتش در بازی های حساس نیم فصل دوم باشند.
سپاهان سرشار از مهاجم 

نیم فصل اول برای سپاهان در حالی به پایان 
رسید که رضا اســدی، جواد آقایی پور، کاوه 

رضایی و ابوبــکار کامارا در دســترس کادر فنی قرار 
داشــتند. با این حال نمایــش مهاجمین خط آتش 
ســپاهان چندان قابل قبول نبــود. آقایی پور و کاوه 
رضایی در مقاطع مهمی از فصل مصدوم بودند و رضا 
اسدی و کامارا هم انتظارات را برآورده نکردند. در واقع 
اگر مدیران باشگاه بتوانند یکی یا حتی دو بازیکن از 
مهاجمانی که نام شان آورده شــد را با وجود داشتن 
قرارداد متقاعد به جدایی کنند، فرصت بسیار خوبی 
برای جذب یک مهاجم آماده ایجاد می شود تا مانند 
محبی و لیموچی دو مهاجم سپاهان که بیشتر به خط 
طولی نزدیک هستند و در اوج به سر می برند، در خط 

آتش هم مهاجمی آماده در اختیار داشته باشند. 
خروجی های زردپوشان 

در حال حاضر ســپاهان دو جــای خالی در 
لیست بزرگسالان خود دارد. آن ها ۵ بازیکن خارجی 
هم در اختیار دارند که وحــدت هنانوف، برایان دابو، 
استیون انزونزی و ابوبکار کامارا هستند. در این شرایط 
مدیران باشگاه همچنان و حتی بدون نیاز به جدایی 
بازیکنی، مجاز به جذب یک بازیکن خارجی هستند.

در حال حاضر به سختی قادر به نام بردن از بازیکنی 
هســتیم که به صورت قطعی در زمســتان اردوی 
طلایی پوشــان را ترک کند، اما بــا توجه به وضعیت 
هفته های اخیر و نمایشــی که بازیکنان سپاهان در 
مناطق مختلف زمین داشته اند، جدایی وحدت هنانوف 
اصلا دور از ذهن نخواهد بــود. همچنین می توان به 
رضا اسدی اشاره کرد و اگر باشــگاه بتواند پیشنهاد 
مناسبی برای او دست و پا کند، جدایی اش محتمل 
خواهد بود. درنهایت ارشیا سرشوق هافبک خط میانی 
سپاهان بازیکن دیگری است که زمزمه هایی مبنی بر 
بازگشت او به ذوب آهن وجود دارد.سپاهان هر چقدر 
در دوران مورایس پر فراز و نشیب نتیجه گرفت و تاوان 
آن حذف در آسیا شــد، با حضور کارترون ثبات قابل 
 توجهی در ترکیب و همینطور نتایــج این تیم دیده

 می شود. 
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 صعود وفایی به فینال: حسین 
 به لستر برمی گردد

حســین وفایی با غلبه بر حریف قدرتمند ولزی 
خود جک جونز جواز حضــور در مرحله نهایی 
مسابقات لیگ قهرمانی حرفه ای اسنوکر 2۰2۵ 
را کسب کرد.به گزارش»ورزش سه«، در جریان 
مسابقات لیگ قهرمانی حرفه ای اسنوکر 2۰2۵ و 
مرحله گروهی این مسابقات و در گروه یک که از 
تاریخ ۴ تا 3 ژانویه 2۰2۵ )1۵ – 1۴ دی 1۴۰3( 
در شهر لستر – انگلســتان و در سالن مورنینگ 
ساید آرنا برگزار شد، حســین وفایی در دیدار 
نهایی گروه یک این مسابقات با غلبه بر حریف 
صاحب نام خود جک جونز از ولز با نتیجه 1 بر 3 
علاوه بر قهرمانی در گروه یک مرحله گروهی این 
مسابقات توانست جواز حضور در مرحله نهایی و 

گروه برندگان این مسابقات را نیز به دست آورد.

معافیت ۳ آزادکار جوان از 
مسابقات قهرمانی کشور

کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد پس از رقابت های 
کشــتی آزاد بزرگســالان قهرمانی کشــور، با 
توجه به عملکرد کشــتی گیران جــوان در این 
مسابقات، درخواســت معافیت 3 کشتی گیر و 
سهمیه 6 کشتی گیر در قهرمانی کشور جوانان 
را به فدراســیون کشــتی داد.به گزارش ایسنا، 
با موافقت فدراســیون کشــتی، اهورا خاطری 
)مازندران(، ابراهیم الهی )مازنــدران( و عرفان 
علیزاده )مازنــدران( از حضــور در رقابت های 
کشتی آزاد جوانان قهرمانی کشور معاف شدند 
و پس از این رقابــت ها به چرخه تیــم جوانان 
وارد می شــوند.همچنین سام ســیار )تهران(، 
محمدرضا اسدی )تهران(، امیررضا تیموری زاد 
)تهران(، ابوالفضل حسینی )مازندران(سهمیه 
 حضور در رقابت های کشتی آزاد جوانان را کسب 

کردند.

منهای فوتبال




